
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 20 dne 10.09.2019 OISM201907R 

  

Informace o aktuálním postupu projektu 

 „Snížení energetické náročnosti budovy Sportovní haly v Milevsku“ 
 

Důvodová zpráva 

 

Projekt se bude skládat ze dvou žádostí o dotaci, kdy jedna žádost se bude týkat zateplení, na 

které město může obdržet dotaci ve výši 35% z uznatelných nákladů a druhá žádost se bude týkat 

vzduchotechniky, na kterou město může obdržet dotaci ve výši 70% z uznatelných nákladů. 

Vzhledem k zpřesnění celkových výdajů, s ohledem na limity nastavené v kumulativním 

rozpočtu, je předpokládaná výše výdajů na část „zateplení“ 11,3 mil. Kč, z čehož vlastní podíl 

města činí 8,7 mil. Kč a předpokládaná výše výdajů na část „vzduchotechnika“ 3 mil. Kč, 

z čehož vlastní podíl města činí 900 tis. Kč. 

Na žádost jednatele SPOS Ing. Pavla Stejskala bude součástí projektu také přístavba nářaďovny, 

jejíž odhadované náklady činí 1,5 mil. Kč. U přístavby nářaďovny se jedná o nezpůsobilé výdaje.  

 

Předpokládaný termín podání Žádostí o podporu je do konce září a informace ohledně 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace do konce října. Termín vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

je momentálně pouze odhadovaný. 

OISM předpokládá realizaci projektu v roce 2020. 

_____________________________________________________________________________                                                                                                                                

Zpracovatel: Bc. Diana Trubková 10.09.2019    


